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Menighetsbladet «Sør for elva»

Den som venter på noe godt,  
venter aldri forgjeves 

Dette ordtaket gir ekstra mening i tiden 
vi nå er inne i, adventstiden – tiden da 
vi synger:

Rydd vei for Herrens komme,  
for frelsen fra vår Gud.
Vår ventetid er omme,  
snart sender Han sitt bud,
Det gamle skal forsvinne,  
Guds rikes tid er inne.
Velsignet være Ham som kom i 
Herrens navn.	 

Vi venter i sannhet på noe godt og vi 
venter ikke forgjeves! 

Den norske kirke er inne i en annen type 
«ventetid» på mange områder. Vi venter 
på ny lov om tros- og livssynssamfunn i 
Norge som skal vedtas av Stortinget, vi 
venter på ny kirkeordning for Den nor­
ske kirke som nå er ute på høring og som 
skal vedtas av Kirkemøtet og vi er på vei 
mot ny kommunestruktur som for vår 
del er et faktum fra 2020.

Den nye loven vil antakelig også gjelde 
fra 2020 og sannsynligvis inneholde et 
eget kapittel om Den norske kirke som 
erstatter dagens kirkelov. Et av de mest 
spennende punktene i den nye loven 
handler om hvordan Den norske kirke 
skal finansieres videre. Vi vet ikke helt 
hva vi venter på her, men forhåpentligvis 
vil det være noe «godt». Forslaget til ny 
kirkeordning som Kirkerådet har sendt 

ut på høring tegner 
bildet av en ordning 
som i svært stor grad 
viderefører dagens ord­
ning, og blir slik sett lite merkbar for de 
aller fleste av oss. Ny kommunestruktur 
blir noe mer merkbar: alle ansatte får ny 
arbeidsgiver og menighetsrådene i alle 3 
kommunene skal sammen danne ett nytt 
fellesråd. Ellers vil alt kirkelig arbeid, alle 
kirkebygg, kapeller og gravplasser ha like 
stor nærhet til folket som før.

2019 er valgår i Den norske kirke. Vi går 
mot et nytt kirkevalg som skal gjennom­
føres samtidig med Kommune- og fylkes­
tingsvalget i september neste år. Allerede 
nå i høst har vi startet forberedelsene til 
gjennomføring av valget; nominasjonslis­
ter skal være klare innen 1. mai 2019 og 
mange kommende kirkepolitikere skal 
rekrutteres før den tid. Alle som er med­
lemmer av Den norske kirke og over 18 
år er valgbare i det soknet man er bosatt 
i. Jeg oppfordrer alle som kan tenke seg 
en politikerrolle i menighetsråd og fel­
lesråd til å ta kontakt med kirkekontoret 
eller noen i menigheten eller menighets­
rådet som du kjenner.

Jeg er overbevist om at vi – i de aller fles­
te av disse sammenhengene - venter på 
noe godt. Og dermed venter vi definitivt 
ikke forgjeves!

Jeg ønsker alle en god og velsignet  
adventstid!

Eva Trogstad, Kirkeverge

Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

Tanker i tiden
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 23 68 61
christine.holmsen.
hjellum@neiker.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 23 68 62
arnstein.hardang@neiker.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 23 68 63
knut.finquist@neiker.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
ingrid.skar.auvi@neiker.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 23 68 67
hildemari.ski@neiker.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 	 32 23 68 64
Privat:	 32 23 77 46
jostein.dalebo@neiker.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 	 32 23 68 65
roar.svendsen@neiker.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat: 32 87 91 11

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Telefon: 32 27 23 30 – 
488 93 878

Ansatte i menigheten
Vi har i flere nummer av 
«Sør for elva» presentert 
ulike sider av frivillighet 
i Mjøndalskjerka. Denne 
gangen skal det handle om 
menighetsrådet. Selv om 
dette er et kirkepolitisk 
organ med ansvar og for­
mell myndighet ihht lov 
er det også et organ for å 
fremme og ivareta folks interesser, akkurat 
som andre politikere. Menighetsrådet er 
grunnfjellet i kirken og behandler konkre­
te saker ihht lov og gir uttalelser til saker 
som behandles i overordnede organer.

Å være medlem av menighetsrådet 
innebærer litt mer enn bare rådsmø­
tene. Det kan bety å representere rådet 
i kulturutvalg, gudstjenesteutvalg, re­
daksjonskomite eller være menighetens 
representant i fellesrådet. Innimellom 
blir også rådsmedlemmene med som ar­
rangementskomite. Men man er sjelden 
alene og får god støtte av de ansatte i 
kirken og andre frivillige.

Medlemmene i det sittende menighets­
rådet har evaluert perioden så langt, og 
her følger et utdrag av hva de selv sier 
om å sitte i menighetsråd:
•	� Litt overrasket over at det var mer ar­

beid enn bare de formelle møtene, så 
som arbeid i ulike komiteer og utvalg 

og praktisk med gjennomføring av ar­
rangement.

•	� Men når det er sagt har det vært et 
engasjerende og meningsfullt arbeid 
i et godt fellesskap med hyggelige 
mennesker.

•	� Fint å bli kjent med organisasjonen 
og alt det positive kirken gjør i lokal­
samfunnet.

•	� Synes det har vært spennende læ­
ring, fint å kunne fortelle venner 
og bekjente om det som skjer og at 
Mjøndalskjerka er et folkelig sted 
med rom for alle.

•	� Blir du spurt om å være med bør du 
si ja til å gjøre noe positivt i nærmil­
jøet ditt.

Menighetsrådene er folkets represen­
tanter og som styringsorgan er det 
grunnfjellet i kirken. Hvert 4. år skal 
det velges nytt menighetsråd, allerede i 
september 2019. Se mer om kirkevalget 
2019 på side 6.

Frivillighet

Frivillighet

Hvert år gjennomføres menighetens 
«generalforsamling» for alle kirkemed­
lemmer i soknet. I gamledager var det 
faktisk dette møtet som valgte menig­
hetsråd, men den tiden er for lengst 
forbi. Nå behandler menighetsmøtet 
andre aktuelle saker, som for eksempel 
årsrapportene fra de ulike områdene 
i menighetens arbeid, økonomi i de 
ulike gruppene og andre aktuelle for­
hold som det er naturlig å drøfte med 
medlemmene. Sett av kvelden og følg 
med på oppslag og mer informasjon 

når det nærmer seg! Nedre Eiker Soul 
Children synger for oss på slutten av 
menighetsmøtet.

Samme kveld inviterer vi til medar­
beiderfest for alle de som på ulike 
måter bidrar som frivillige i menig­
hetens arbeid. Det skjer i etterkant av 
menighetsmøtet. Det blir varm mat, 
loddsalg, kaffe og kaker. Er du frivillig 
så hold av datoen nå. Invitasjon med 
flere detaljer kommer etter hvert. Pga. 
servering vil det ble krevd påmelding.

Menighetsrådet inviterer til

Menighetsmøte og medarbeiderfest 
6. mars kl. 17.30

Humøret er på topp når menighetsrådet jobber for 
Mjøndalskjerka. 
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Jeg ringte henne for å få i stand en 
avtale. Ingen respons. Jeg ringte på i 
Hagatjernsveien, men ingen lukket opp. 
Det ligner egentlig ikke Sidsel, tenkte 
jeg og la videre forsøk på vent. Men da 
jeg etter uforrettet husbesøk passerte 
Munkhaughjørnet så jeg mye folk på vei 
ut fra bedehuset. Selvfølgelig – tenkte jeg, 
der finner jeg Sidsel. Og det gjorde jeg. 

Ær’u gæ’ern, var svaret da jeg la fram mitt 
ærend. Aller nådigst ga hun meg foretrede 
dagen etter kl. 10.30. men presiserte at 
det måtte bli kort for hun skulle besøke 
folk på Bråta klokka 12.

Jeg møtte til avtalt tid og ble tatt vel imot 
selv om hun lurte på hva dette skulle være 
godt for. Jeg vil ikke stikke meg fram og 
trives best som en stille medhjelper i Guds 
hage, forklarte hun. Vi kom til forlik – og 
å få Sidsel til å fortelle er ikke vanskelig, 
det er bare å trykke på de rette knappene. 

– Jeg har alltid vært opptatt av mi­
sjonsarbeid og var i mange år engasjert 
i Mjøndalen misjonsforening, en av 
flere misjonsforeninger i bygda vår. Da 
Korvaldmisjonen måtte legges ned flyttet 
de som var igjen til oss. Nå er det ikke 
mange igjen, men jeg er fremdeles leder 
i NMS’s sin lokalavdeling. Som ung var 
jeg sterkt knyttet til bedehusmiljøet, men 
etter hvert var det Betel som ble stedet for 
Kåre og meg. En av mine store oppgaver 
var barn, og tro det eller ei – på det meste 
hadde vi 116 barn og unge på søndags­
skole! Det var så mange at vi måtte dele 
dem i klasser, og vi brukte hele storsalen. 
Jeg hadde et spesielt forhold til gruppa 
med de under 6 år. Vi kalte dem for små­
knerten. 

Men jeg kjenner deg først og fremst fra 
Mjøndalskjerka og Tabor, bryter jeg inn.

Det er blitt sånn etter hvert, svarer Sidsel 
og fortsetter. Jeg går ofte og gjerne til 
gudstjeneste, er med som kirkevert og 
bidrar når noen spør om hjelp. Og så er 

det fantastisk hyggelig å møte gode ven­
ner når det Åpent hus i Mjøndalskjerka 
(se side 7, red.anm). For ikke å snakke 
om Tabor, det er et sted jeg har et sterkt 
forhold til. Jeg er medlem i Taborstyret, 
men jeg liker best å legge forholdene til 
rette slik at folk som kommer skal få en 
hyggelig opplevelse, for eksempel å ordne 
til kirkekaffe, kaker og rundstykker. Så får 
andre ta seg av klokkeroppgaver, preken 
og musikk og ordne de tekniske tingene. 
Tabor er viktig for gudstjenestelivet i 
menigheten, og mange kombinerer guds­
tjenesten med tur på Mjøndalsskauen, 
uansett årstid.

Sidsel er ikke den som stikker seg fram, 
og liker best å jobbe litt i bakgrunnen og 
sørge for at folk trives. Som for eksempel 
i arbeidsgruppa for møtene på Bedehuset 
hver annen uke, også der med de viktige 
trivselsoppgavene som kaffe og kaker. 

Men hva med jobb og familieliv opp gjen­
nom årene, spør jeg.

Stort hjerte i liten kropp 
Møt Sidsel Johansen

Som skribent er jeg heldig som får møte mange mennesker med interessante og 
spennende livshistorier til denne faste spalten i «Sør for elva». Mennesker du har 
hørt om men ikke kjenner, og mennesker du verken kjenner eller har hørt om. Jeg 
har lenge båret på ideen om å snakke med Sidsel Johansen, men hun er ikke den 
som stikker seg fram og ber om å bli profilert. Men endelig fikk jeg sjansen.

Mennesker som betyr noe
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Selvfølgelig har jeg hatt vanlig arbeid, 
svarer hun, og fortsetter. Det har først 
og fremst vært i butikker. Som gamle 
Mjøndalen meieri, i fars dagligvarebutikk 
ved siden av Bedehuset, hos Lie elektriske 
i Hokksund for å nevne de viktigste. Og 
når det gjelder familie må du få med at 
Kåre og jeg ble velsignet med 4 barn – alle 
jenter – og at disse etter hvert har gitt meg 
9 barnebarn og 4 oldebarn. Og det har 
krevd sitt, men først og fremst gitt fantas­
tisk mye glede.

Under samtalen fikk Sidsel besøk av 
søskenbarnet Øystein som kom innom 
en svipptur fra Tønsberg, og han skrøt 
veldig av Sidsels engasjement for familie 
og slekt. Han gir mange gode attester til 
Sidsel, som for eksempel om da hun for få 
år siden samlet 50-60 til slektstreff i hagen 
i Hagatjernsveien. Hun har alltid vært 
flink til å følge opp etterkommerne og gi 
dem noe på veien. Dessuten er hun svært 
inkluderende og flink til å gi av seg selv, 
fastslår Øystein.

Når jeg antyder travle dager og stort en­
gasjement presenterer hun dette ukepro­
grammet:
– Mandag var det misjonsforeningsmøte. 
– I går var det møte med 32 deltagere på 
bedehuset, lage mat, hente og bringe folk 
som ikke kjører selv (kjøre gjør nemlig 
Sidsel), 
– I dag ble det deg, da (ser litt bebreiden­
de på meg) før jeg skal besøke 5 stykker 
som bor på Bråta – hvis jeg rekker det da.
– I morgen hadde jeg egentlig tenkt meg 
et besøk på Solberglia, der er det mange 
jeg ikke har snakket med på lenge. Men 
det spørs om jeg får tid fordi jeg må gjøre 
det jeg ikke fikk gjort i dag. 
– For fredag drar jeg til Molde for å besø­
ke søstra mi. Kommer hjem mandag eller 
tirsdag tenker jeg.

Du er råsprek, nesten 79 år til tross, hvor­
dan klarer du å holde deg i så god form? 
spør jeg.

– Jeg går mye dersom jeg har tid, svarer 
hun, og fortsetter: Bil bruker jeg bare når 
det er travelt eller jeg skal ha med meg 
noen. Og så lever jeg sunt, tar tran hver 
dag! Forresten sammen med en god dose 
andre vitaminer. Her har du oppskriften 
på min daglige sunnhetsbombe: ½ glass 
vann blandet med en toppet skje ølgjær 

og en spiseskje eplesidereddik. Herlig! Så 
kommer tranen like etter.

– Etter at jeg mista mannen min for 5 år 
siden gjør jeg det meste selv, lager mat 
hver dag, bare ikke lungemos, malte huset 
for et par år siden og holder hagen i stand. 
Når kroppen ikke strekker til får jeg hjelp, 
klipping av hekk er for eksempel en fami­
liedugnad. 

Har du noen gang gjort noe sprøtt eller 
hatt ville påfunn? prøver jeg utfordrende. 

Hun kommer på en hendelse for en del år 
siden….men den får jeg ikke lov til å skri­
ve om, selv om den er aldri så fornøyelig 

og troskyldig. Og der fant jeg vel Sidsel 
i et nøtteskall; hun ville jo egentlig ikke 
snakke om seg selv. Så avrunder hun sam­
talen med å presisere det hun liker best:

– Jeg blir så glad når jeg får være et med­
menneske – ikke for min egen skyld, men 
fordi det betyr så mye for dem jeg møter.

Mange burde lære av Sidsel – da ville vi 
få et varmere samfunn. Et unikt omsorgs­
menneske som er utrolig flink til å se 
andre. Takk for samtalen og for at du tok 
deg tid til oss lesere.

Mennesker som betyr noe

Sidsel liker å holde orden på hage og hus
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Bjørn Erik Karlsen har fått oppdraget av 
menighetsrådet med å starte valgforbe­
redelsene. I første fase betyr det å finne 
ut hvem som er interessert i gjenvalg 
blant nåværende medlemmer, hvem 
som kan tenke seg å stille til valg, el­
ler hvem som vil være med på å finne 
interesserte kandidater til valglista. Etter 
hvert snører prosessen seg sammen 
med å etablere nominasjonsgrupper. 
Menighetsrådet vil sikkert lage sin egen 
gruppe – eller nominasjonskomite som 
det het før – men det kan jo også hende 
at andre grupperinger ønsker å stille 
egen liste til kirkevalget. Det fikk man 
jo til fulle erfare da Åpen Folkekirke 
lagde egne lister til kirkevalget i 2015. 
Hvis det skulle være interesse for det, 
må den aktuelle gruppen selv registrere 
seg som nominasjonsgruppe og deretter 
følge opp med å finne kandidater til sitt 
listeforslag.

Tekst: Christine Holmsen Hjellum

Bildet av dagens menighetsråd ser du på 
forsiden og på side 3, men her kommer 
noen formalkrav – utseende er uvesentlig:

Du er
•	� Kvinne eller mann som er 18 år og 

eldre.
•	� Medlem av Den norske kirke.
•	� Har lyst til å bidra til at kirken kan 

være en ressurs for lokalsamfunnet.

Med andre ord: Kanskje deg!

Vi ønsker oss en god blanding av enga­
sjerte mennesker som representerer uli­
ke aldersgrupper, kjønn og kompetanse:
•	� Vi trenger deg som liker å organisere 

arrangement (for eksempel kirke­
kaffe, frivillighet knyttet til konfirma­
sjoner, konserter o.l.)

•	� Vi trenger deg som kan litt om bud­
sjett og økonomi, og som kanskje har 
lyst til å bidra inn i det nye fellesrådet 
for nye Drammen kommune. Der blir 
det spennende utfordringer i et råd 
med arbeidsgiveransvar og drift av 
bygg og anlegg. Den daglige driften er 
selvfølgelig delegert til kirkeverge og 
driftsledere. 

•	� Vi trenger deg som har et engasje­
ment for kirken, synes det er spen­
nende å få være med og mene noe 
om hvordan vi skal prioritere og se ut 
lokalt og nasjonalt. 

•	� Du trenger ikke være den som går 
i kirken hver søndag, men du ser 
viktigheten av å vite noe om hva du 
er med på å lede. Derfor vil du priori­
tere å være med på en del av det som 
skjer i perioden du er valgt for. 

Hva får du igjen for innsatsen?
•	� Du får samarbeide med mange fine 

og hyggelige mennesker som vil være 
med å utvikle deg som menneske.

•	� Du får møte takknemlighet for arbei­
det med å gi gode tilbud til folk i alle 
aldre.

•	� Du vil få være med å sørge for at kris­
ten tro og tradisjon formidles på en 
god måte inn i lokalsamfunnet.

•	� Du får være med å mene noe om hva 
vi som menighet skal prioritere av ar­
beid. 

For at Mjøndalen menighet skal fort­
sette å være viktig for lokalsamfunnet 
trenger vi mennesker som vil være med 
og bidra. Og nå trenger vi kanskje deg! 
For kanskje er det nettopp du som kan 
bidra til å virkeliggjøre Mjøndalen me­
nighets visjon «Mjøndalskjerka for alle» i 
neste valgperiode 2019-2023?

Menighetsrådet har startet prosessen

Kirkevalg 2019

Her er noen viktige 
milepeler i prosessen: 

Forberedelser og organisering av  
nominasjonsgrupper som kan stille 
liste ved valget fram mot årsskiftet.

2. januar: Frist for å registrere  
nominasjonsgrupper 

1. mars: Frist for etablering av  
nominasjonskomite for valg av leke 
medlemmer til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet.

30. april: Frist for innlevering av  
listeforslag ved valg av menighetsråd 
og leke medlemmer til høyere organer.

5. mai: Godkjenning av listeforslag 
og kunngjøring av lister.

Forhåndsstemming åpner i august, 
men det og flere detaljer kommer vi 
tilbake til i neste nummer.

Bjørn Erik Karlsen ønsker seg både med-
hjelpere og kandidater til kirkevalget 2019.

Hvordan ser et menighetsrådsmedlem ut?
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Tekst og foto: Hilde Mari Ski

Lørdag 20. oktober møttes 13 spente barn 
i Mjøndalen kirke for å være med på Lys 
Våken. Dette er et trosopplæringstiltak for 
menighetens 11-åringer som går over to 
dager og med overnatting i kirken.

Samme helg gikk årets TV–aksjon. 
Kirkens Bymisjon og temaet «Mindre 
alene sammen» stod i fokus i barnas 

ulike aktiviteter og preget også sønda­
gens gudstjeneste. Sammen pratet vi om 
hva vi betyr for andre mennesker rundt 
oss, og hvordan vi kan være gode for 
hverandre. 

Å overnatte i kirken er både spennende 
og gøy. Vi lekte, fikk høre bibelfortellin­
ger, dramatiserte, hadde oppgaveløype 
ute, spiste taco og godis, lagde gudstje­
neste, så film og sang.

Søndag var hele menigheten invitert til 
Lys Våken gudstjeneste med dåp, Soul 
Children som sang og 13 aktive jenter 
som bidro i mange ledd i gudstjenesten, 
blant annet med sang og dramatisering 
av den barmhjertige samaritan. Takk til 
deltagere, ungdomsledere, ansatte og 
menigheten som kommer til gudstje­
neste og gjør arrangementet mulig.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Hver måned møtes en stor gjeng glade mennesker til «midt-
på-dagensamling» i kirkestua. Redaktøren stakk innom på 
en av samlingene og fikk bekreftet at kirkestua snart er i 
minste laget, at «møteleder» Knut Johan kan ha problemer 
med disiplinen i forsamlingen – mye liv og kommentarer – 
og at quizen skjerpet konkurranseinstinktet. Enkel servering, 
mye kaffe, men framfor alt god tid til prat med gode venner. 
Jeg registrerte mange uformelle «gruppedebatter» om fjern- 
og nærsamfunn, kirkespørsmål, kjendisspørsmål og selvsagt 
mye «husker du». Åpent hus har virkelig slått an, og det er 
plass til flere. 

Knut Johan ønsker vel møtt i kirkestua i Mjøndalen kirke 
kl. 11.00 – 14.00 følgende mandager: 21.01., 18.02., 
18.03., 08.04., 13.05. og 17.06.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

I det sørvestre hjørnet av Nedre Eiker kirkegård har våre 
kreative gravplassansatte samlet mye historisk kirkegårds­
kultur. Det er gravstøtter fra gamle, slettede gravesteder som 
forteller historien om hvordan gravminnene er utformet 
gjennom ulike tidsepoker. Det eldste er et jernkors fra 1863. 
Man ser også obeliskformede minnesteiner i svært ulike høy­
der, liggende steiner og ikke minst flere steiner av vår egen 
Solberggranitt. Slike historiske gravfelt på lokale kirkegårder 
er blitt ganske vanlig og kan fortelle om unik lokalhistorie, 
stilarter, materialbruk og ikke minst om enkeltpersoner.

Ta gjerne turen til dette spesielle hjørnet av kirkegården. 
Dersom du har opplysninger eller historier knyttet til det du 
ser av gravminner og inskripsjoner, oppfordres du til å dele 
din kunnskap med ansatte på kirkekontoret eller gravplass­
betjeningen. Det blir historie av slikt.

Lys Våken

Åpent husKirkegårdskultur

Reportasjer
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Fredag 7. desember kl. 19.00
Julekonsert med NETS i Mjøndalen kirke.
Arr.: NETS

Lørdag 8. desember kl. 18.00
Julekonsert med Hokksund mannskor i 
Mjøndalen kirke.
Arr.: Hokksund mannskor

Torsdag 13. desember kl. 17.30
 «JULEGAVEN 2018» med Trine Rein og 
Eli Kristin Hansveen i Nedre Eiker kirke.
Vi kjenner dem fra før, og vi vet at de 
skaper god julestemning.
Forhåndssalg av billetter på 
Ticketmaster.no.

Søndag 16. desember kl. 19.00 
A Festival of Nine lessons and carols i 
Nedre Eiker kirke. 
Julesanger og lesninger i en engelsk  
tradisjonsramme. 
Med Nedre Eiker kirkekor.

Søndag 23. desember.  
«Perleraden» og julegrøt kl. 19.00. 
Mjøndalen kirke.
Konsert i Mjøndalskjerka lille julaften 
har lange tradisjoner. Til tider med 
stappfullt hus. I år har kulturutvalget 
fått med seg Perleraden med Ingeborg 
Hansen og hele ensemblet fra «Prøysen 
på Fossesholm». Kortreist artisteri med 
andre ord, og en gruppe som garantert 
vil lage god julestemning. Konserten 
starter kl. 19 fordi enkelte skal «hemmat 
tel jul». Men før du går hjem forlenger 
kulturutvalget førjulskvelden med jule­
grøt; sett Hovmester’n på opptak og la 
Perleraden fyre opp julestemningen. 

Onsdag 2. januar. Juletrefest

Søndag 10. mars kl. 18.00. Sangkafe 
med allsang og vafler i Mjøndalen 
kirke.
Høstens vellykkede sangkveld med Lina 
Sandell som tema ga inspirasjon til Knut 
Johan Finquist og Jostein Janøy om å 
lage et regelmessig opplegg rundt det å 
synge sammen. Initiativtagerne forteller 
selv om motivet for å lage et miljø for 
allsang i Mjøndalskjerka:

– Det å kunne ønske velkommen til et 
sosialt fellesskap hvor vi denne gangen 
henter frem sanger fra «Skolens sang­
bok» til Mads Berg er et spennende 
diakonalt tiltak, forteller diakon Knut 
Johan Finquist, og fortsetter:

– Sangboken til Berg var trolig 1900- 
tallets mest brukte, og knapt noen sang­
bok har hatt så stor kulturell betydning 
for landet og folket vårt som den. Vi 
henter frem sanger og salmer fra vårt 
eget land og andre nordiske folkekjære 
artister. Det å synge sammen skaper  
fellesskap på tvers av alder. I tillegg  
skaper det en hyggelig atmosfære.

Sangkafeen i Mjøndalskjerka er et sam­
arbeid mellom Esther og Jostein Janøy 
og diakon Knut Johan Finquist. Og det 
planlegges flere sangkvelder etter hvert.

Mandag 28. april kl. 19.00. 
Mjøndalen kirke.
Konsert med Gunstein Draugedalen, 
barytonsanger, telemarking, nå bosatt 
i Krødsherad, og blant annet kjent for 
sine tolkninger av evangeliske sanger fra 
den kristne bedehustradisjonen.

Kultur- og arrangement

Kulturkalender desember til mars

Kulturkalenderen 
for første halvår 2019

Kulturutvalgene i Mjøndalen og 
Nedre Eiker samarbeider om de 
ulike arrangementene. I det «Sør for 
elva» går i trykken er programmet 
ikke helt klart, men når du leser 
dette er det ferdige programmet 
lagt ut på våre hjemmesider og i 
kirkene. 
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Ung i kjerka

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

I år er det 68 konfirmanter i Mjøndalen 
menighet. Søndag 23. september ble 
de nye konfirmantene presentert grup­
pevis i gudstjenesten, og de fikk hver 
sin Bibel til stor begeistring. Opplegget 
består av gruppeundervisning for KRIK 
og menighetskonfirmantene. I år er 
det 3 NETS-konfirmanter som følger 
semesterplanen til tensing. Vi har også 
en nettkonfirmant og en som har tilret­
telagt undervisning. En gang i måneden 
er det fellesundervisning med ulike te­
maer. Siste samling var temaet Død, sorg 

og det kristne håp. Neste samling hand­
ler om Psykisk helse. Ungdommene 
viser et positivt engasjement og stiller 
gode spørsmål om tro, kristent liv og 
trosutfoldelse.

Møt våre engasjerte konfirmanter

Samliv på service – 
PREP-kurs 23.-26. januar

PREP er et kommunikasjonskurs som 
handler om kjærlighet, forventninger, 
glede, moro og vennskap, men aller mest 
om god kommunikasjon. Under kurset 
vil en lære ulike verktøy som paret øver 
på, herunder en lytte- og taleteknikk. 
Dette har forbedret kommunikasjonen 
par i mellom. Fokuset rettes mot det som 
fungerer i forholdet og vil legge grunnla­
get for ny energi, økt nærhet og sunnere 
parforhold. Under kurset vil hvert enkelt 
par jobbe sammen og en trenger ikke 
si noe i plenum. Like naturlig som å ha 
bilen på service er det å ha parforholdet 
inne til en sjekk og oppgradering. Kurset 
er livssynsnøytralt. Nærmere opplysnin­
ger finner du på plakaten.

Knut Johan Finquist
diakon og sertifisert kursholder 

Skal dere gifte dere i løpet av 2019 bør 
dere sette av 28. mars 2019, kl. 18.00-
20.00 i Nedre Eiker kirke! Da inviterer 
Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter 
dere som skal vies i en av kirkene våre 
til et vigselskurs. Det er ulike valgmu­
ligheter i vigselsseremonien, og vi får 
mange tilbakemeldinger på at det er 

svært nyttig å delta på dette kurset. 
Denne kvelden vil vi ta opp praktiske 
ting som: 
 
•	� Hvordan en vigsel foregår 
•	� Salmevalg 
•	� Inngang og utgangsmusikk
•	� «Symbolhandlinger /musikk»  

– muligheter for kulturell medvirk­
ning av venner/familie og andre.

•	� Andre praktiske ting det er lurt å 
tenke på

Prester og kantorer fra begge menighe­
ter vil delta, og det blir enkel bevert­
ning.

Vigselskurs 28. mars

Gruppe 3

Gruppe 1

Gruppe 2

Menighetsgruppe og NETS-konfirmanter
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Kjerkenytt og aktualiteter

Fellesrådslederne Eva Trogstad og Ivar 
Nygård er fornøyd med dagen.

Drammenprost Kjell Ivar og vår egen 
Marit i hyggelig disputas. Forslag til nytt inngangsparti.

AD-arkitekters forslag til løsning.

Mange nysgjerrige tilhørere.

Kirke i endring 
– også lokalt
Tekst og foto: Jørn Gjennestad

En lørdag i oktober var 110 ansatte 
og folkevalgte tilhørende kirken 
i den nye storkommunen sam­
let til seminar i Mjøndalen kirke. 
Kommunesammenslåingen betyr 
også at tre fellesråd slås sammen til 
ett. Tema for samlingen var Hvem 
er vi og hvor er vi på vei, og gjen­
nom foredrag og gruppearbeid skulle 
deltagerne fordype seg i det å være i 
endring og ikke minst bli kjent med 
hverandre. Deltagerne ble delt i fag­
grupper som drøftet lokale behov og 
utfordringer. 

Svelvik, Drammen og Nedre Eiker 
tilhører ulike prostier. Hvordan det 
blir i fremtiden er imidlertid ikke av­
gjort. Men ett er klinkende klart: De 
11 menighetene under det nye felles­
rådet vil fortsette som før, for soknet 
er grunnenheten i Den Norske Kirke. 
Og det er i soknet kirken møter folket 
– eller omvendt.

Tekst: Christine Holmsen Hjellum
Foto: AD Arkitekter

En dag i mai 2016 da ringeautomatik­
ken ble oppdatert, oppdaget vi at klok­
ketårnet vaiet foruroligende mye i takt 
med klokkene. Tårnet ble midlertidig 
avstivet, men noe mer måtte gjøres. 
Menighetsrådet ønsket et nytt tårn. 
Nåværende klokketårn har noe oppbe­
varingsplass, men langt mindre enn hva 
vi har behov for. Samtidig opplever vi 
ofte at gjester ikke finner kirken vår, og 
at det er vanskelig å finne hovedinngan­
gen. Inngangspartiet er heller ikke helt 
ideelt når vi etter gravferder skal bære 
kisten ut av kirken. Klokketårnets plas­
sering er også veldig tett på gravfølgene 
og de nærmeste naboene.
 
AD Arkitekter ble kontaktet for å tegne 
et forslag til nytt klokketårn og se på 
muligheter for lagring. Etter befaringen 
gav arkitekten de samme tilbakemeldin­
gene som over, og vi fikk et spennende 
forslag til nytt klokketårn med garasje 

under, trukket nærmere Vikveien og 
Nedbergkollveien, samt nytt inngangs­
parti. Både tårn og inngangsparti tar 
opp i seg takvinklene fra eksisterende 
bygg, og det vil gi et estetisk løft for 
Mjøndalen kirke, samt løse en del prak­
tiske utfordringer med tanke på lagring 
og synlighet. En gangvei opp gressbak­
ken til kirken er også foreslått. 
 
Du visste kanskje ikke at Mjøndalen 
kirke har et byggetrinn 2 som består av 
det egentlige kirkerommet og noen flere 
kontorer? De fremlagte planene er også 
sett i lys av dette.
 
Rett før bladet gikk i trykken holdt me­
nighetsrådet åpent informasjonsmøte 
om planene. Frammøtte fra menighet, 
naboer, ansatte og politikere stilte vikti­
ge spørsmål til arkitekten, men begeist­
ringen var stor. Dersom menighetsrådet 
går for planene i sitt møte 26. november 
starter prosessen for alvor. Det vil du i 
så fall kunne lese mer om i neste num­
mer av menighetsbladet.

Nytt klokketårn og litt til?



«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»	 11

4-årsbok søndag 2. desember.

Denne søndagen er det familieguds­
tjeneste med utdeling av 4-årsbok og 
etterfølgende juleverksted. Foresatte til 
alle døpte 4-åringer vil motta spesiell 
innbydelse.

Tårnagentsamling 
søndag 27. januar
Barn på 3. trinn inviteres til 
Tårnagentdag i Mjøndalen kirke søndag 
27. januar 2019. Sammen skal vi løse 
kirkemysterier, leke, lage gudstjeneste, 
spise god mat og feire gudstjeneste 
kl.18.00. sammen med foreldre, familie 
og menigheten. Invitasjon med flere de­
taljer kommer i begynnelsen av januar. 
Påmelding gjøres via vår hjemmeside 
mjondalenkirken.no. 

Helt 1.klasses søndag 24. mars
Soknets førsteklassinger inviteres til Helt 
Førsteklasses i Mjøndalen kirke søndag 
24. mars kl. 11.00. Her vil boken «Alle 
gode ting» bli delt ut til førsteklassin­
gene og gudstjenesten vil være spesielt 
tilrettelagt for disse. Før søndagen sam­
les vi torsdag 21. kl. 16.30 for en matbit 
og en liten samling, hvor førsteklassin­
gene får treffe noen av de som er med 
i gudstjenesten søndag. De får høre en 
fortelling fra bibelen og ha litt aktiviteter 
rundt denne. Påmelding via vår hjem­
meside mjondalenkirken.no. 

Arrangement vinter 2019

Trosopplæring

 

 Nedre Eiker menighetssenter  
mandager 11.30 

Babysang starter med lunsj 11.30 , sangstunden starter kl. 12.00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datoer vår 2019: 

21. og 28. januar, 4. 11. og 18.februar, 11. 18. og 25.mars,  

1. og 8.april,  6. og 13.mai 
 

www.nedreeikerkirken.no 

Vår 2019 

Mjøndalen kirke kl. 16.30-18.00 
For barn fra 1-6 år, med familie. 

17.januar, 14.ferbruar, 14.mars, 11.april,9.mai 

Trosopplæring er kirkens program for 
oppfølging av barn som er døpt, og 
inneholder ulike aktiviteter fram til 
konfirmasjonsalder. 

De fleste aktivitetene finner du omtalt 
på denne siden, men hvis du vil vite 
mer kan du gå inn på www.mjonda­
lenkirken.no. 

Trosopplæringsprogrammet

Liker du…………………………..

Dette er et kor for deg på 4.- 7. trinn      
Vi øver følgende onsdager:

9. og 23.januar, 6. og 20. februar, 6. og 20.mars, 
3. og 24.april, 8. og 22.mai 

Sted: Mjøndalen kirke kl. 18.00 til 20.00

Dirigent er Rebecca Dolati. 

Arr: Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter
www.mjondalenkirken.no eller www.nedreeikerkirken.no

Bli med i 

Der finner du også 
skjema for påmel­
ding til de ulike 
arrangementene. 
Kontaktperson for trosopplæringen  
i Mjøndalen menighet er 
Hilde Mari Ski. 

Har du spørsmål kan du kontakte 
henne på telefon 941 77 878.
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Faste aktiviteter
MANDAGER:
Microgospel 
Kl. 17.30 – 18.30 hver annen uke i 
Nedre Eiker kirke.
Kontaktperson: 
Alexander Glestad, tlf. 32 27 23 33 eller 
975 19 938

Åpent hus
Kl. 11 – 14, datoer står i artikkel på  
side 7. Kontaktperson: Knut Johan 
Finquist, tlf. 32 23 68 63

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkeklubb
Strikkeklubben – en undergruppe av 
Speideren med et enkelt formål; Ta med 
strikketøy, hekletøy og snakketøy og møt 
opp hver annen tirsdag kl. 18.00 til nyttig 
og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Se egen info på side 11.
Kontaktpersoner:
Mjøndalen: Hilde Mari Ski, 
tlf. 32 23 68 67 eller 941 77 878
Nedre Eiker: Ingeborg Skagestad, 
tlf. 32 27 23 23 eller 400 38 295
I høst øver vi i Nedre Eiker kirke.  

Bibelgruppe
Kl. 18.00 – 20.00. 
Se egen rubrikk nedenfor for datoer.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

Speidere
Familiespeidermøte kl. 17.30 – 19.00.
Datoer finner du på oppslag i kirken eller 
på mjondalen.kmspeider.no

TORSDAGER:
Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

Døpte 
Julia Pape Fredriksen
Andrine Tolo-Lundgreen
Ronja Louise Thorgersen Haraldsen
Jonas Gevelt Hovung
Jacob Gevelt Hovung
Alina Myrberg-Løken
Nora Nilsen
Adam Kristiansen Henriksen

Døde
Navn:	 Fødselsår:
Kjersti Emilie Usler	 1945
Gro Larsen	 1962
Aud Thordis Bjugan Ellingsen	 1932
Åse Synnøve Kristoffersen	 1921
Rigmor Hauge	 1947
Rakel Bjørg Hovland	 1931
Bjarne Henriksen	 1932
Ingar Ole Skalpe	 1933
Dagfinn Dahl	 1945
Ørnulf Asle Lillevik	 1930
Liv Ingunn Nerland	 1935

Slekters gang August – november 2018

Ruth May Gaathaug	 1920
Aud Ingeborg Brevik	 1934

Forbønn for borgerlig inngått 
ekteskap
18.08.18		
Lene Bakkehaug Rønningen og Erik 
Karlsen

Vigde 
08.09.18 	
Camilla Werner og Rune Lærum Lien

22.09.18	
Madeleine Veres og Stian Høgmoen

29.09.18	
Vera Korneliussen Krøvel-Velle og 
Svein Magne Krøvel-Velle

20.10.18	
Maja Granly og Maths Fikerud

Tekst: Knut Johan Finquist

I bibelgruppa snakker vi om kommen­
de søndags tekster. Eneste forkunn­
skap er at tekstene leses. God anled­
ning til å fordype seg i Guds Ord, stille 
spørsmål og dele kunnskap. 

Vi møtes i Mjøndalen kirke kl. 18.00 
– 20.00 følgende mandager: 16.01., 
13.02., 13.03., 10.04., 15.05. og 05.06. 

Tekstene vi snakker om er å finne på 
menighetens hjemmeside: www.mjon­
dalenkirken.no

Soknediakon Knut Johan Finquist 
leder gruppen. Benytt e-post: knut.
finquist@neiker.no eller ring kirke­
kontoret på tlf.: 32 23 68 60 hvis du 
ønsker å delta. Eller møt opp på de 
aktuelle dagene.

Bibelgruppe – et sted for 
samtale og refleksjon 

Faste poster – slekters gang

Månedens salme i februar 2019
NS 96 Å Jesus, lat meg ljoset sjå
Tekst: Jostein Dalebø

Salmeteksten er skrevet av Elias Blix i 
1900 til evangelieteksten for Kristi forkla­
relsesdag. Åpenbaringstiden i 2019 star­
ter søndag 6. januar og varer til søndag 
24.februar, som er Kristi forklarelsesdag. 
Salmen er en bønnesalme rettet til Jesus. 
Den bibelske rammen for salmen er Jesu 
åpenbaring for disiplene Peter, Jakob og 
Johannes på et høyt fjell (Matt 17,1-). 
I salmens tekst ber jeg om å få se det 

samme lyset fra Jesu ansikt som disiplene 
så. Dette lyset vil sprenge bort mørket fra 
et mismodig hjerte. Dette kan vi finne ord 
fra Jesus om. Joh. 8:12: Jesus talte igjen til 
folket og sa: «Jeg er verdens lys. Den som 
følger meg skal ikke vandre i mørket, 
men ha livets lys». 

Melodien forekommer første gang i 
det svenske koralbokhåndskriftet fra 
Roslagskulla; et sted ved kysten nord for 
Stockholm. Og mest sannsynlig er melo­
dien opprinnelig en svensk folkevise fra 
1600-tallet.
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02.12. 1. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Utdeling av 4-årsbok.
Offer til Mjøndalen menighet.

09.12. 2. søndag i advent
Solberg kapell, Fredtun kl. 11.00
Dåp, nattverd.

16.12. 3. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang, Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

23.12. 4. søndag i advent
Ytterkollen grendehus kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum. Dalebø.
Offer til Ytterkollen grendehus.

24.12. Julaften
Mjøndalen kirke kl. 15.00.
Familiegudstjeneste.
Hjellum. Dalebø. NETS.
Offer til Misjonsprosjektet.

25.12. Juledag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høytidsgudstjeneste.
Hjellum. Dalebø.
Offer til Kirkens Nødhjelp.

30.12. Romjulssøndag
Nedre Eiker kirke kl. 11.00
Felles høymesse med nattverd.

01.01 Nyttårsdag
Mjøndalen kirke kl. 12.00.
Høymesse. Nattverd.
Hardang. 
Offer til Mjøndalen menighet.

06.01. Kristi Åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Holmsen.

13.01. 2. søn. i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.

20.01. 3. søn. i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.

27.01. 4. søn. i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Tårnagentdag som avsluttes med
familiegudstjeneste.
Hardang, Finquist, Ski.

03.02. 5. søn. i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.

10.02. 6. søn. i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Ung messe - temagudstjeneste
Hardang. Reknes.
Messemusikk av Coldplay og NETS.

17.02. Såmannssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.

24.02. Kristi forklarelsesdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.

03.03. Fastelavnssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.

10.03. 1. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hardang.

17.03. 2. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.

24.03. Maria Budskapsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Hardang.
Helt førsteklasses. 1. klasse spesielt invitert.

31.03. 3. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Hjellum.

Søndag er kirkedag

Gudstjenesteliste

Månedens salme for januar: 
NS 104 I et skur ved Betlehem

Salmen er hentet fra Iona, en øy 
utenfor Skottland. Den fikk sitt gjen­
nombrudd med Hans-Olav Mørchs 
gjendiktning, og var en ny salme i 
Salmebok 2013. Melodien er en irsk 
folketone, og den er enkel og sang­
bar. Teksten beveger seg fra jul til 
påske, fra skuret i Betlehem, over Jesu 
møte med folk ved Galileasjøen, til 
Getsemane hage, Golgata og den tom­
me graven påskemorgen. I den norske 
teksten innføres Josef i det første ver­
set på poetisk og ettertenksomt vis:

I et skur ved Betlehem, 
gjemt i Josefs store trøye,
lå Guds dyrebare Ord
som et nyfødt barn i høyet.
Og vi ser: Gud er god.

Hele salmen handler om «Guds dy­
rebare Ord». Dette innholdsmettede 
uttrykket gjentas i alle versene. Og 
refrenget summerer det hele opp og 
minner oss om at Inkarnasjonen, 
dette at «Ordet ble menneske og tok 
bolig iblant oss» (Joh. 1,14), var og 
er en virksom realitet:

Han er her når vi synger,
han gir liv, lek og latter,
himmelrikets skjulte skatter.
Og vi ser: Gud er god.

Månedens salme for mars 
NS 454 Herre, gjør det stille.

Mars 2019 preges av fastetidens litt 
enklere gudstjenester. Månedens 
salme oppfordrer oss til ro og etter­
tanke, slik at vi får krefter til å gå ut 
i verden med lindring og godt bud­
skap til mennesker rundt oss. Hvem 
som skrev den er et lite mysterium. I 
salmeboka står teksten datert til 1919 
med ukjent forfatter, men i Treklang 
står selveste Andrew Lloyd Webber/
Tim Rice som tekstforfattere. Salmen 
er kjent på minst to ulike melodier. 
Ludvik Rasmussens melodi fra 1920 
er kanskje mest kjent for den eldre 
garde, mens Andrew Lloyd Webbers 
melodi er mest kjent fra 1980-tallet 
og fremover. Vi bruker Lloyd Webbers 
varme og ettertenksomme melodi. 

Herre, gjør det stille i mitt indre, 
senk din dype fred i sjel og sinn. 
Send meg så i verden ut å lindre 
deres nød som tårer har på kinn.

Herre, gjør det stille i min tanke, 
så den kun kan romme deg og ditt. 
La meg så til bange sjeler vanke, 
og fortelle dem hva du har lidt.

Gjør det stille om meg her på ferden.
La meg være en av dine små 
som kan ydmykt vandre frem i verden 
med litt sol hvor dagene er grå.

Herre, gjør meg stille, Herre ta meg 
som den minste tjener i din flokk! 
Kun når alt mitt eget ligger bak meg, 
i din nåde har jeg mer enn nok.
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- OG UNGDOMSKLÆR

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les: Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Ledig annonseplass
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig plass

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave



Mjøndalskjerka ønsker alle en velsignet jul

Flaggheising ved tårnagentleir på Solsetra

Påskekos i solveggen på Tabor etter gudstjenesten

Konfirmantene samlet inn 46 tusen i fasteaksjonen

Mye energi i Soulchildren

Integreringssamling i kirken

Lys våken-samling

Lydfreakerne i NETS

Torggudstjenesten samlet over 200 mennesker


